МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, у л. Г.Цадаса, 73 «б» тел.: (87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 59-П

по МБОУ «СОШ № 8» от 05.12.2023 г.

О создании управленческой команды для реализации федерального
проекта «Школа Минпросвещения России»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 27 февраля 2023 года N2 02-2-225/21 «О реализации
федерального проекта «Школа Минпросвещения России» и в целях
реализации развития современной здоровосберегающей мотивирующей
образовательной и воспитательной среды, активация учебной,
интеллектуальной, творческой, профориентационной и социальной
деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе МБОУ «СОШ N2 8» управленческую команду для
реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в
составе:
Председатель -  Абакаров И.С. -  директор
Члены команды:
Сайпулаева А.М., заместитель директора;
Гусейнова Ю.А., Руководитель ШМО учителей иностранного языка;
Магомедова Д.О., заместитель директора;
Гусейнов Г.А., заместитель директора;
Цислицкая Н.П., заместитель директора;
Бочарова О.А., педагог-психолог;
Нурмагомедова Ш.А., Руководитель ШМО учителей родного языка;
Алиханова А.Х., Советник директора

2.Назначить состав группы ответственных за следующие направления:

№
п/п

К л ю че вы е
н а п р ав л ен и я

О тв е тстве н н о е  л и ц о Д о л ж н о сть К о н тактн ы й
те л еф о н

1 Зн ан и е С а й п ул ае ва  А .М . З а м е сти те л ь
д и р е к то р а  по У В Р

8 9 2 8 8 6 9 0 7 7 5

2 У ч и те л ь Гусей но ва Ю .А. Рук-л ь  Ш М О
учи те л ей
и н.язы ка

8 9 2 8 8 0 0 4 1 9 0

3 О б р а зо в а те л ь н а я
сред а

М аго м е д о ва  Д .О . З а м е сти те л ь
д и р е к то р а  по У В Р

8 9 2 8 5 9 9 9 5 1 5

4 З д о р о в ь е Гусей н о в Г.А. З а м е сти те л ь
д и р е к то р а  по У В Р

8 9 8 8 4 4 7 3 0 1 9

5 В о сп и тан и е Ц и сл и ц кая Н.П. З а м е сти те л ь
д и р е к то р а  по У В Р

8 9 2 9 8 7 6 2 6 1 9

6 П р о ф о р и е н та ц и я Б о чаро ва О.А. П е д а го г-п си хо л о г 8 9 2 8 5 7 2 9 0 4 0
7 Ш ко л ьн ы й  кл и м а т Н ур м а го м е д о ва  Ш .А. Рук-ль  Ш М О

у ч и те л е й  р о д н ы х
я зы к о в

8 9 2 8 5 1 9 2 0 7 5

8 Т в о р ч е ств о А л и ха н о ва  А.Х. С о ве тн и к
д и р е к то р а

8 9 2 8 8 7 7 1 1 5 2